UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v triển khai tuyên truyền, hưởng ứng Giải

thưởng báo chí tuyên truyền về an toàn giao

thông năm 2024; Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2024

Lai Châu, ngày 16 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

   các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 190/BATGT-VP ngày 08/8/2024 của Ban An toàn giao

thông tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Giải thưởng báo

chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Công

văn số 200/BATGT-VP ngày 14/8/2024 của Ban An toàn giao thông tỉnh Lai Châu về

việc tham gia Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2024;

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật,

nâng cao kiến thức và ý thức chấp hành pháp luật về TTATGT cho mọi người

dân; góp phần xây dựng văn hóa ứng xử khi tham gia giao thông, thực hiện có

hiệu quả Kế hoạch số 213/KH-UBATGTQG ngày 05/8/2024 của Ủy Ban ATGT

Quốc gia trên địa bàn tỉnh Lai Châu; Kế hoạch số 220/KH-UBATGTQG ngày

12/8/2024 của Ủy Ban ATGT Quốc gia trên địa bàn tỉnh Lai Châu, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở; phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông các huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền Giải thưởng báo chí tuyên

truyền về an toàn giao thông năm 2024; Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao

thông” năm 2024 đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người

lao động trong cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn tỉnh biết và hưởng ứng

tham gia (sao gửi Kế hoạch tổ chức Cuộc thi và Thể lệ Cuộc thi “Chung tay vì

an toàn giao thông” năm 2024 của Uỷ Ban ATGT Quốc gia; Kế hoạch số

213/KH-UBATGTQG ngày 05/8/2024, thể lệ giải thưởng Báo chí tuyên truyền

về ATGT năm 2024 của Ủy Ban ATGT Quốc gia kèm theo).

2

 Nhận được văn bản này, đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện, thành phố quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2024-08-17T08:48:35+0700

		2024-08-17T09:23:28+0700

		2024-08-17T09:23:28+0700